
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Fólie Seal-R-film | BRAND
Vylepšená transparentní termoplastická krycí fólie pro použití v laboratoři

Zabraňuje kontaminaci a samovolnému odpařování vzorků 
Fólii lze natáhnout na trojnásobek původní délky a snadno tak dotěsnit uzávěry, zátky, baňky a další nádoby
Seal-R-film není toxický

Technické parametry
Materiál: Polyolefiny a minerální vosk

Použitelnost : v rozsahu -20 až +46 °C

Bod tání: 66 °C

Propustnost pro vodní páry: < 0,8 g/m2 za 24 hodin při pokojové teplotě

Fólie Seal-R-film Příklad použití

Rozměry Balení (ks) Katalogové číslo

5 cm x 75 m 1 P701623

10 cm x 38 m 1 P701621

10 cm x 75 m 1 P701625

50 cm x 15 m 1 P701627


